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En virtud de las facultades que me estan conferidas por el Art® 21 de la Ley
7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y el Art° 41 del
Reglamento de Organizacién, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades
Locales, aprobado por R.D. 2568/1.986, he resuelto dictar el siguiente

DECRETO:

En relacién con la convocatoria realizada por este Excmo.
Ayuntamiento para la provisién de plazas de PEON DE CARPINTERIA, incluidas en
la “Bolsa de Empleo” del afio 2.016, mediante anuncio publicado en la pagina web
de este Excmo. Ayuntamiento, www.aytorota.es/empleo-publico, y en el Tablén de
Anuncios Municipal, con fecha 26 de Febrero de 2.016, esta Delegacion, ha
resuelto lo siguiente:

a) Aprobar las siguientes relaciones definitivas de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS DEFINITIVOS:

Apellidos y nombre:

1. ACUNA TIRADO, YOLANDA 52315049P

2. AGUILAR DIAZ, DANIEL 75754408K

3. ALCANTARA CABEZA DE VACA, DAVID 44055438L

4, ALEDO ARENAS, MANUEL JESUS 13124689S

5. ALONSO RODRIGUEZ, JENNIFER YAJAIRA 54255955

6. ALVAREZ CUADRADO, MIGUEL ANGEL 44047381N

7. ALVAREZ RAFFO, DANIEL 44964320X

8. ALVES SANTOS, CARLOS RENATO 33506765C

. ANIORTE GARRIDO, ADRIAN JOSE 53580673B

10. ARANA DE LOS RIOS, FRANCISCO MIGUEL 31330725X

1. ARIZA SERRANO, JOSE MANUEL 31234250C

12. BALLESCAS WARD, MARIA LINDA Y13957787

13. BARBA ORTIZ, SAMUEL 53588705Q

14. BARRIENTO MACIAS, GERMAN 52317040K

15. BEIRA SARMIENTOKEVIN ANDRES 45695386K

16. BEJARANO BRAVO, JOSE LUIS 313331168
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BEJARANO GARCIA, DANIEL
BEJARANO GARCIA, MANUEL
BENITEZ DIANEZ, ESMERALDA
BERNAL ALCEDO, MANUEL

BERNAL BELTRAN, RODRIGO
BERNAL NEVA, JUAN LUIS

BERNAL ROMAN, RUBEN

BLANCO GARCIA, RENE

BLANCO LARIOS, JOSE MANUEL
BORJA FERNANDEZ, JOSE FERNANDO
BRAVO POMARES, LUISA

BRAVO REYES, FRANCISCO
BUSTAMANTE GRACIA, ADRIAN
BUSTAMANTE PASTOR, CORAIMA
CABALLERO ORTIZ, ANTONIO
CABALLERO ORTIZ, MANUELA
CABALLERO REYES, ESAU

CALA ALVAREZ, JOSE DAVID
CAMPOS HEREDIA, MANUEL
CAMPOS PATINO, IVAN

CANTERO MAZA, CRISTINA
CANELLAS AVILA, HECTOR

CAPOTE PUYANA, ANTONIO
CARMONA PEREZ, ANGEL DAVID
CASADO PUGLIESE, CARLOS MANUEL
CASTELLANO MAESTRE, FCO JAVIER
CASTILLO OLMO, DANIEL

COLON TIRADO, ANTONIA

53581878C
52316790R
52333598L
53583814R
523191037
53581859R
53581483Q
53580917W
48886599F
758M427
31331722H
3132833727
53585072V
53586652X
53581518M
53583691Q
52318979M
31721291
75783046R
53580938T
49073177E
52319550R
75783158K
53580163F
31674075Q
48888677S
26024032S
75859575H
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1.

72.

CONDE SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL
CONTRERAS GARCIA, MARIA DEL PILAR
CORBETO ALONSO, JUAN ANTONIO
CORBETO ROCA, JOSE MANUEL
CORDERO VALLADARES, JUAN ADRIAN
CRUZ LOPEZ, DIEGO

CUADRADO NEVADO, JOSE CARLOS
CUEVAS RODRIGUEZ, JESUS

DIAZ PENA, ERICA YOHANA
DOMINGUEZ BENITO, JOSE MANUEL
DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTIAN
DUARTE FUENTES, MANUEL

DUARTE MARTIN, MANUEL

DUQMAQ CARABALLO, JOSE ANTONIO
ESPINOSA ESTEVEZ, MIGUEL

FARACE GENTILE, MARCELO ALEJANDRO
FENIX CORNELLA, JOSE

FERNANDEZ HEREDIN, JOSE
FERNANDEZ VEGA, FCO JAVIER

FLOR BARRIOS, JOSE RAMON
FRIGOLET TOCINO, ANTONIO

GALAN DE LA BARRERA, ALEJANDRA
GALAN GUISADO, JOSE

GALLEGO VIANA, JOSE ANTONIO
GALLO BALLEN, JUAN CARLOS
GARCIA GARCIA, DESIREE

GARCIA MARRUFO, ALVARO

GARCIA RUIZ, FRANCISCO

53586977J
34004680P
52314729X
52316533C
75797958D
313305457
52293181J
52339058M
54255133L
7664941NW
53586182T
53581951R
31328002R
52315681L
75782628C
X5114514G
757828987
31315030R
32074038D
44027291R
75763905L
31737232S
48886405C
312235166
52336892R
53588248L
535803777
523188507
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o

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

GARCIA SANCHEZ, RAFAEL DE JESUS
GARRIDO GARCIA, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ SANCHEZ-ROMERO, MANUEL
GOMEZ SOTO, FRANCISCO MANUEL
GONZALEZ GARCIA, ANTONIO
GONZALEZ NARANJO, JOAQUIN
GONZALEZ PATINO, JOSE MARIA
GONZALEZ REYES, MANUEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL
GONZALEZ SANCHEZ, ISMAEL
GONZALEZ SANTOS, JUAN JOSE
GRANADO BRAVO, ANTONIO
GUARENO BERNAL, NEREA
GUARENO FERNANDEZ, JOSE MARIA
HALCON GARVIN, YOLANDA
HARANA GUTIERREZ, EVA MARIA
HEREDIA FUENTES, FRANCISCO JAVIER
HEREDIA FUENTES, MANUEL
HEREDIA VARGAS, RAFAEL
HERRERA ACUNA, ANTONIO JESUS
HERRERA BERNAL, AURORA
HERRERA BERNAL, JOSE MANUEL
IZQUIERDO MARQUEZ, MIGUEL
IZQUIERDO MORENO, JESUS MANUEL
JEREZ PENA, DAVID

JIMENO PEREZ, SANTIAGO

LAZO GOMEZ, MARCO

LEON DIAZ, ABRAHAM

53582690G
52312605W
53583065B
49040967E
52316865F
31333339W
52315702V
31735301Q
53580138M
52315544C
48932489N
75782464V
53589423K
52318692V
31653992N
52318021J
52312186C
31332631F
333942336
53581697T
52312694E
52319017C
313195147
53586275R
53582436A
52319441F
31672199A
490407067
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n3.
n4.
15.
6.
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120.

121.

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

LIZANA GARCIA, JOSE RAMON
LOBATO IZQUIERDO, DAVID

LOBO MARTINEZ, MARIA JESUS
LOPEZ-MARRUFO LUNA DIEGO
LOZANO MUNOZ, JOSE LUIS

LUCERO GONZALEZ, JOAQUIN
LUCERO VILLALBA, JESUS

LUNA CASTELLANO, NURIA

LUQUE MATEOQS, PEDRO

MACIAS BAZUELO, MARIO

MACIAS DEL RIO, EZEQUIEL

MACIAS TRUJILLO, ALEJANDRO
MAESTRE DEL MORAL, LUIS

MANJON CASAS, FERNANDO
MARCOS GONZALEZ, JUAN JOSE
MARIN GARCIA, LUZ MARIA
MARQUEZ ESPINOSA, JUAN
MARQUEZ GAMBIN, JUAN ANTONIO
MARQUEZ TORRES, JOSE MARIA
MARTIN FERNANDEZ, MANUELA
MARTIN FERNANDEZ, MARIA ANGELES
MARTIN SANCHEZ, DANIEL
MARTIN-ARROYO ALCEDO, J. ANTONIO
MARTIN-BEJARANO LUNA, JESUS
MARTINEZ FUENTES, JUAN JESUS
MARTINEZ MORENO, JUAN CARLOS
MATEOS LAYNEZ, DIEGO

MEDINA GUTIERREZ, ANTONIO JESUS

53580040E
53583762H
285875657
31323689N
31594934H
52315234D
52313720J
5358259471
53882015L
53585267M
53582337L
53583593X
48893328C
31697971S
53580782M
31726355W
52317974N
31699555N
52310931F
52317754E
52317097D
53581870N
52315042B
52316994K
31320169B
52333116C
313204947
53585121C
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150.

151.

152.
153.
154.
155.
156.

MEDINA GUTIERREZ, NOELIA MARIA
MEDINA MARTIN-NINO, JUAN
MENDOZA SANTOS, JOSE ANTONIO
MERINO COLON, JORGE

MERINO COLON, JUAN ANTONIO
MOHAMED ALI, ZAHARA

MONTARNO GOMEZ, JOSE

MORAL BEJARANO, NICOLAS
MORALES REINA, JUAN CARLOS
MORENO GONZALEZ, SAMUEL
MORENO GUTIERREZ, MANUEL JESUS
MORENO TORRES, JERONIMO
MULERO LOPEZ, JOSE LUIS

MUNOZ PASTOR, ABEL

NEAL KOSCAK, WILLIAM

NEVA CASTELLANO, JEROBAN

NOEL DIAZ, MIGUEL ANGEL

NUNEZ HERNANDEZ, RAFAEL

NUNEZ PIZONES, JUAN ANTONIO
OLIVA CEBADA, JOSE MIGUEL
PACHECO BERNAL, ISIDORO

PASTOR BERMUDEZ, LEONCIO

PEREZ CHAVES, DANIEL

PEREZ DE LA LASTRA PASTRO, ISAAC
PEREZ SANTAMARIA, MANUEL
PINILLOS DOLADER, VICTOR MANUEL
PINERO GONZALEZ, JUAN PEDRO
PINERO PEINADO, JUAN PEDRO

53581050C
31324845H
52312913B
53584993F
53584994P
X2973407J
52320332R
78687529K
312635557
53580824R
523122856
75749550Q
44960605K
43151828X
X18338288S
53584505W
488984186
31327940P
52311675S
48968369N
75782651C
53580508F
52319372F
535839887
31323626H
28679696F
31215048T
76084368T
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157. PONS BRAVO, SERGIO 523171244
158. PRUANO NEVA, FRANCISCO 31332516F
159. PUYANA BERNAL, JOSE MANUEL 52313147S
160. PUYANA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 52312017N
161.  RAMOS REYES, FRANCISCO 31325570F
162. REYES GARCI, OSCAR 52315096D
163. REYES MERINO, ISMAEL 53275057L
164. REYES NINO, ANTONIO 44037423J
165. RIOS HERRERA, AURORA 52315982K
166. RIZO MARQUEZ, JAVIER 52319745N
167. RIZO MONTES, DANIEL 53581336l
168. ROCA GARCIA, JUAN 53583825N
169. RODRIGUEZ DE LOS REYES, DAVID 44030652G
170. RODRIGUEZ GARCIA, HUGO DANIEL Y1698188C
171.  RODRIGUEZ GORDILLO, ANTONIO 30224356X
172. RODRIGUEZ MARQUEZ, AGUSTIN 52315240S
173. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 31334706N
174. ROMAN DOMINGUEZ, IVAN 52319634Q
175. ROMAN DOMINGUEZ, ROSA MARIA 52319635V
176. ROMAN MIRANDA, DANIEL 52319726Q
177. ROMAN RUIZ-MATEOS, FRANCISCO JAVIER 53581525N
178. ROMERO GARCIA, MANUEL JESUS 53584104S
179. ROMERO GARCIA, RAFAEL 535841037
180. ROMERO VELAZQUEZ, JUAN CARLOS 47008014Q
181. ROS DEL BUEY, JUAN LUIS 34007231Y
182. RUIBAL LABALETA, DAVID 44483201M
183. RUIZ CANTO, FCO JAVIER 44026797J
184. RUIZ GALLEGO, FRANCISCO JAVIER 31332392K
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185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

200.

201.

202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.

210.
21.

212,

RUIZ- HENESTROSA TIRADO, OLGA

RUIZ MELLADO, DAVID

RUIZ MELLADO, EDUARDO

RUIZ PEREZ, RAUL

RUIZ ROMERO, FRANCISCO

SACIE CARRETERO, JUAN

SAN LAUREANO LIZANA, ALBA

SANCHEZ GRANADO, JESSICA

SANCHEZ MENDOZA, JUAN JOSE
SANCHEZ RUIZ MATEOS, MONICA
SANTAMARIA MARQUEZ, ISMAEL
SANTAMARIA MARQUEZ, JOSE MANUEL
SANTAMARIA MARTIN-BEJARANO, ANTONIO
SANTAMARIA TORRES, DAVID

SANTOS CROCCO, KARLA FIORELLA MARINA
SECO DE HERRERA Y CURADO, FCO JAVIER
SUAREZ ROMERO, JUAN

SUAREZ TRONCOSO, JOSE

TOCINO CABALLERO, JUAN

TRUJILLO RODAS, HERNAN ANTONIO
VALDES MASCARERNA, ANTONIO

VALIENTE ALMEDA, DAVID

VAZQUEZ MUNOZ, JUAN MANUEL

VERA NURNEZ, CARLOS ALBERTO
VILLALUSTRE RAMOS, JESUS

VILLEGAS HEREDIA, DANIEL

VIRLAN RIOS, ABRAHAM

VIRLAN RIOS, JESUS

43745884E
52319019E
52319020T
75792623X
52317866L
28478761T
53586609J
53584046A
31333465J
53582370Y
52317280P
523170197
31325363F
535858747
Y3974521C
28540621J
31249502T
44964351H
32859962T
53588710K
29493169Q
53584981H
32091144A
X4374079P
31322211Y
535848627
53586203K
53583507Q
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b) Nombrar el siguiente Tribunal:

PRESIDENTE:
Damian Andrés Madrofio.

VOCAL Y SUSTITUTO PRESIDENTE :

Francisco Javier Bejarano Caballero.

VOCALES:
Antonio Pefa Herrera.
Pedro Bejarano Guerrero.

Antonio Jiménez Galan.

SUPLENTES:
Chari Martin Arroyo.

Gloria Reyes Patino.

SECRETARIA:

Manuela Fuentes Curtido

c) Fijar la siguiente fecha para la celebracién del primer ejercicio:

Dia 1 de Junio de 2016, a las 17:00 h, en el IES Castillo de Luna, sito en ¢/
Orfebres, s/n.

El Alcalde

José Javier Ruiz Arana

Ante mi, en calidad de
fedatario publico
EL SECRETARIO GRAL,
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